
                         Arcaneia centrum Pardubice  

                      Tel: 607 238 826, email: arcaneia@email.cz

           Bc. Milena Moravcová, IČ: 15613828

            Sjezdová 147, 530 06 Pardubice 6

             

P  řihláška na seminář Jikiden Reiki  1.stupeň – Shoden  

Datum a  místo konání:    22.- 24.3. 2024, Pardubice, viz adresa výše

Jméno a příjmení: ____________________________________________________

Datum narození:   ____________________________________________________

Adresa: _____________________________________________________________

Telefon: _____________________________________________________________

Email: _______________________________________________________________

Cena za 3 denní seminář – 7.500 Kč

Bankovní spojení:  Unicredit Bank  - 2104567027/2700, zpráva pro příjemce: Jikiden Reiki

(Záloha 1.500 Kč do 10 dní po odeslání přihlášky, doplatek 6.000 Kč do 15.3.2024 nebo po dohodě na 
začátku kurzu hotově.) Lze uhradit celé najednou předem.

V ceně semináře jsou skripta Jikiden Reiki Institute v AJ, popř. NJ + jejich úplný překlad do ČJ, certifikát 
v AJ/Jap  a následně i japonský originální kaligrafický tisk diplomu k zarámování a další doplňkové studijní 
materiály. Během celého kurzu bude k dispozici drobné občerstvení a nápoje. 

Svým podpisem stvrzuji a beru na vědomí následující skutečnosti:

Jako účastník semináře nesu za sebe i své věci plnou odpovědnost a beru na vědomí, že během semináře 
nebudou stanovovány žádné medicínské diagnózy,  ani  aplikovány konkrétní  terapeutické  úkony.  Není 
dovoleno  poskytovat  dalším  osobám  materiály  a  dokumenty  ze  semináře,  ani  z nich  pořizovat 
fotodokumentaci a jakýmkoliv způsobem je šířit. 

Při zrušení účasti bez udání relevantního důvodu na semináři ve lhůtě kratší než 7 dní, bude mi odečten 
z uhrazeného kurzovného storno poplatek ve výši 500 Kč, popřípadě lze po dohodě převést tuto částku na 
jiný termín semináře.

Souhlasím  s použitím  mých  osobních  údajů  pro  účely  registrace  a  evidence  účastníků  semináře  a 
následné vystavení osvědčení o jeho absolvování.

V  ___________________   dne_______________  podpis ____________________      

mailto:arcaneia@email.cz

